quanto  per  generalis  curae  debitum  in  administra- 
tionem  vestrae  salutis  sollicitius  astricti  sumus.  Qua- 

stolicam  sedem  omnibus  quae  suut  in  Occidente  gen- 
tibus  clariores  exstitistis.  Nos  equidem  memiuimus 

Dominicum  patriarcham  beatae  memoriae  antecesso- 
rem  hujus  propter  nimiam  egestatem  locum  dese- 
rere  voluisse  :  et  hic  quidem  pari  necessitate  dicit  se 
circumventum  esse.  Quapropter,    sicut  charissimos 

filios,  vos  admonemus  ut  memores  pristinae  nobilita- 
tis  et  gloriae  collatum  vobis  honorem,  et  apostolicae 
sedis  erga  vos  benevolentiam  ulterius  non  negligatis, 

sed  convenientes  in  unum  qualiter  antesignati  pa- 
triarchatus  dignitatem  debita  cum  veneratione  et  re- 
rum  temporalium  amplificationem  sustentetis,  et  cum 
Dei  adjutorio  ad  culmen  suae  celsitudinis  relevetis, 

communi  consilio  pertractetis.  Iudicavit  quidem  no- 

^1  bis  hicconfrater  noster  patriarcha,  te  ducem,  et  ple- 
rosque  vestrum  quam  optimam  super  hac  re  habere 

voluutatem  :  propter  quod  et  fiducialius  ad  expleu- 
dum  opus  boni  propositi  vestram  exhortari  incipi- 
mus  dilectionem.  Quidquid  igitur  inde  inter  vos  con- 
sultum  et  constitutum  fuerit,  nobis  per  litteras  aut 
certo  nuntio  quantocius  renuntiate;  quoniam  si  pro 
gloria  et  nobilitate,  tam  vestri  quam  praefati  loci  et 

sacerdotii,  aliquid  statueritis,  ut  aequum  est  pro  me- 
ritis  vestris  gratulabimur;  sin  vero  aliqua  minus  ho- 
nesta  vos  occasio  retraxerit,  procul  dubio  tanti  mini- 
sterii  nomen  inter  vos  vilescere,  et  debito  honore 

privari  nou  patiemur. 
Data  Romae  secundo  Kalendas  Januarii,  indictione 

EPISTOLA  XL. 

AD  UNIVEBSOS  FIDELES. 

(Anno   1074.) 
Ut  legatos  suos  congruo  honore  recipiant, 

propter  litteras  ad  vos  direximus,  ut  nobilitatem 

vestram  ad  respiciendum  decus  et  sublimitatem  an- 
tiquaj  dignitatis  suac  excitare  possimus,  ue  ex  louga, 
quod  absit,  uegligentia  dilapsum  honorem  gemat, 
quem  adbuc  stantem,  duin  potest,  ooiere  et  servaro 

non  laborat.  Scitis  cuim  quouiam  prac  mullis  tcrra- 

eisque  obedientiam  prcestent. 

Gregobius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  omni- 
bus  Sancti  Petri  fidelibus  ad  quos  portitores  prae- 
scntium  venerint,  salutem  et  apostolicam  benedi- 
ctionem. 

JNotum  vobis  est  quod  succrescente  nequitia,  et 

diabolica  fraude  usqucquaquc  invalcscente,  multo- 
rum  jam  charitas  friguit,  et  totius  religionis  studiimi 

iu  sancta  Ecclesia  pene  defecerit.  Sed  quia  impossi- 
hile  cst  uostram  in  tot  et  tam  diversas  sollicitudines 
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praesentiam  exhiberi,  misimus  ad  vos  dilectos  san-  A  sentiat,  nec  in  aliquem  vestrum  aliqua  suspicionis 
ctae  Romauae  Ecelesiae  filios ,  videlicet  Gepizonem      infamia  cadat. 
[Geizonem  et  sic  ubique]  abbalem  Saucti  Bonifacii , 

et  Maurum  abbatem  Sancti  Sabbae,  per  quos  et  no- 
stra  vobis  repraesentetur  auctoritas,  et  nostra  vice 
ea  quae  ad  utilitatem  sauctae  Ecclesiae  pertinent  cum 
Dei  adjutorio  studiosa  procuratione  peragantur.  Vos 
igitur  memores  divini  per  Evangelium  dicti  :  Qui  vos 
audit,  mc  audit,  et  qui  vos  spernit ,  me  spernit  (Luc. 

x),  eos,  sicutde  nostra  amicitia,  imo  de  gratia  San- 
cti  Petri  cujus  nuntii  sunt,  curam  habetis,  debita 

cum  veneratione  et  charitate  recipiatis;  et  in  omni- 
bus  quae  vel  causa  legatiouis  eorum,  vel  fatigatiouis 
necessitas  postulaverit,  fidelem  illis  obedientiam  et 
consensum  praebeatis.  Praeterea  si  contigerit  eos  ex 

considerata  et  competenti  necessitate  negotiorum  di- 
vidi,  et  separatim  in  diversas  partes  proficisci,  ad 

quoscunque  alter  eorum  venerit,  eum  sicut  nos  au- 
diatis,  et  quod  nostrae  deberetis  praesentiae  in  eo  os- 
tendere  et  exsequi  non  dubitetis. 

Data  Romae,  quarto   Nonas  Januarii,  indictione 
decima  tertia,  anno  Christi  1075. 

EPISTOLA  XLI. 

AD  FEBETBANOS  ET  EUGUBINOS. 

(Anno  1075.) 

Significat  se  legatos  ea  de  causa  misisse,  ut  dent 
opei'am  utidoneuspastor  in  eonim  Ecclesiaeligatur. Monetut  eis  obedientiam  exhibeant. 

Gbegokius  episcopus,  servusservorum  Dei,  clero 
et  populo  Feretrano,  atque  clero  et  populo  Eugubino, 
salutem  et  apostoliqam  benedictionem. 

Ex  quo  Ecclesiam  vestram  pastore  viduatam  esse 

cognovimus,  multa  pro  vobis  sollicitudine  anxii  fui- 
mus,  et  quanquam  multa  et  gravia  nos  negotia  oc« 
cupent,  ea  tamen  cura  qualiter  divina  misericordia 

dignum  vobis  patrem  provideat  nostro  cordi  iude- 
sinenter  adhaeret,  atque  eo  magis  hac  de  causa  sol- 
licitamur,  et  attentius  Deo  preces  effundimus,  quo- 
niam  in  retroactis  temporibus  non  sat  vigilantem 

vobis  pastorem  praefuisse  cognoscimus.  Quapropter 

misimus  ad  vos  hos  religiosos  sanctaeRomanae  Eccle- 
siae  filios  videlicet  abbatem  Sancti  Sabbae,  et  abba- 
tem  SanctiBonifacii,  ut  si  forte  iu  Ecclesia  vestra  talis 

persona,  quae  huic  regimini  congrua  sit,  reperiatur, 

Data  Romae,  quarto  Nouas  Januarii,  indictione 
decima  tertia. 

EPISTOLA  XLIL 
AD  guibertum  archiepiscopum  ravennatem. 

(Anno  1075.) 
Ad  synodum  vocat  in  proxima  Quadragesima  ex  more 

habendam. 

Gregorius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  Gui- 
berto  Ravennati  archiepiscopo,  salutem  et  aposto- 
licam  beuedictionem. 

Coram  oculis  habes,  frater  charissime,  et  quasi 

palpare  manibus  potes  miserabilem  sanctae  Ecclesiae 

perturbationem,  et  jam  per  longa  tempora  inimico- 
B  rum  et  impuguatorum  ejus  inseusatam  et  omnino 

irrefrenatam  praesumptionem.  Contra  qtios,  quoniam 
nos  qui  insortem  ministerii  sacerdotalis,  et  regnum 
Dei  electi  sumus,  omni   cura  et  studio  surgere  et 

pugnare  couvenit,    sicut  jam  per  aliquot  annos    in 
apostolica  sede  Ueri  consuevit   in  prima   hebdomada 

Quadragesimae  synodum,  Deo  annuente,  celebrare 

disposuimus  :  ad  quam  fraternitatem  tuam  singula- 
ri  admonitione,  et  multo  charitatis  affatu,  postposita 

omni  negligentia,  venire  rogamus  et  invitamus,  qua- 
tenus  tua  aliorumque  fratrum  nostrorum  annitente 
prudentia,  et  spirituali  tam  fortitudine  quam  sapientia 

impii  a  suis  conatibus  arceantur,  et  Cbristiana  re- 
ligio  in  ea  qua  primum  fundata  est  libertate  et  pace 
roboretur. 

C      Data  Romae,  secundo  Nonas  Januarii,  iudictione 
decima  tertia- 

EPISTOLA  XLIII. 

«  AD  hugonem  diensem  episcopum. 

(Anno  1075.) 
Ut  recipiat  a.  subditis  e.a  quce  Ecclesia;  restituere  vo- 

lunt,  eosque  absolvat,  fide  accepta  ad  synodum  ve- 
niendi. 

Gbegobius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  Hu- 
goni,  in  BurgundiaDiensi  episcopo,  salutem  et  apo- 
stolicam  benedictionem. 

Videtur  nobis  ut  quod  filii  Ecclesiae  tuae  de  rebus 
ecclesiasticis  volunt  tibi  reddere  recipias,  eosque 
absolvas  tali  tenore,  ut  data  fide  quidam  illorum 
promittant  tecum  venire  ad  nos  Romam,  videlicet, 

diligenteriuquirant.eteam,  sicutdignumest,  vestra  oDeo  auciore,  ad  synodum  celebraudam,   ut   illic 
electione  collaudatam  et  cauonico  decreto  proba- 
tam,  nobis  ad  ordinandum  quantocius  praesentare 

studeant.  Sin  vero  inter  vos  talis  reperiri  non  pos- 
sit,  ipsi  cum  omni  diligentia  et  sollicitudine  aliunde 
aliquem,  qui  vobis  secundum  Deum  praeesse  possit, 
invenire  procurent,  et  ad  suscipiendam  episcopalis 
officii  ordinationem  ad  nos  sine  mora  transmittant.